do publicznej wiadomości wykaz sporządzony dla nieruchomości niezabudowanej,
stanowiącej własność Skarbu Państwa, przeznaczonej do zbycia w drodze

przetargu ustnego nieograniczonego.

Numer
działki Powierzchnia [ha] Obręb Gmina Cena wywoławcza

nieruchomości netto [zł]

261/4 0,2288 Boguszyce Oleśnica 220 000 (słownie: dwieście
dwadzieścia tysięcy złotych )

Opis nieruchomości:

właściciel: Skarb Państwa

jednostka ewidencyjna: 021406_2.0002.261/4, Oleśnica - obszar wiejski

obręb ewidencyjny: 0002 Boguszyce

nr jednostki rejestrowej: G99

księga wieczysta: WR1E/00089383/9

użytek i klasa bonitacyjna: